

Årsredovisning

Clareo Marknadskommunikation AB

556780-8182

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marina Mickelsson Forsman
2024-12-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2009 och bedriver marknadskommunikation och i övrigt förekommande arbetsuppgifter inom området.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	682	446	389	126
Resultat efter finansiella poster	107	9	29	-220
Soliditet %	74	58	63	64

Nettoomsättningen avviker mot fg år, pga ökat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	4 467	9 100
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		9 100	-9 100
- Årets resultat			107 036
- Belopp vid årets utgång	100 000	13 567	107 036

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	13 567
<i>Årets resultat</i>	<i>107 036</i>
<i>Summa</i>	<i>120 603</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	120 603
<i>Summa</i>	<i>120 603</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	681 865	445 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	681 865	445 997
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-133 451	-116 658
Personalkostnader	2 -440 850	-319 723
Summa rörelsekostnader	-574 301	-436 381
Rörelseresultat	107 564	9 616
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	255	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-783	-516
Summa finansiella poster	-528	-516
Resultat efter finansiella poster	107 036	9 100
Resultat före skatt	107 036	9 100
Årets resultat	107 036	9 100

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	42 094
Övriga fordringar		8 287	6 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 000	20 200
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		73 287	68 640
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		199 382	101 130
<i>Summa kassa och bank</i>		199 382	101 130
Summa omsättningstillgångar		272 669	169 770
SUMMA TILLGÅNGAR		297 669	194 770

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	13 567	4 467
Årets resultat	107 036	9 100
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>120 603</i>	<i>13 567</i>
Summa eget kapital	220 603	113 567
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	299
Övriga skulder	77 066	75 904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	5 000
Summa kortfristiga skulder	77 066	81 203
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	297 669	194 770

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	25 000	25 000
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Marina Mickelsson Forsman

Marina Mickelsson Forsman

2024-11-14